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Fotelik rowerowy Kross
Cozy

Cena 205,99 zł

Cena poprzednia 270,00 zł

Kod producenta C006813

Producent Kross

Opis produktu
FOTELIK ROWEROWY NA RAMĘ KROSS COZY

Chcesz zabrać swoje dziecko na niezapomnianą wycieczkę rowerową, jednak jest ono wciąż zbyt małe by samodzielnie jechać
na swoim rowerku? Idealnym rozwiązaniem na takie chwile będzie fotelik rowerowy, który ułatwi Ci jazdę, a jednocześnie
zadba o komfort i bezpieczeństwo Twojej pociechy. KROSS Cozy to uniwersalny fotelik na rower dla dziecka, który pozwoli Ci
cieszyć wraz z dzieckiem niczym nieskrępowaną przyjemnością z jazdy.
 

Fotelik rowerowy KROSS Cozy - zadbaj o bezpieczeństwo dziecka 

Fotelik rowery dla dzieci KROSS Cozy to doskonały sposób na zabranie dziecka na niesamowitą wyprawę rowerową.
Jednocześnie dzięki szeregowi rozwiązań zadba o jego bezpieczeństwo w trakcie jazdy.

Podstawowym elementem zapewniającym bezpieczeństwo dziecku są trzypunktowe pasy bezpieczeństwa, które ułatwiają
dziecku przyjęcie odpowiedniej pozycji. Są one łatwe w regulacji i bez problemów można je dostosować do sylwetki dziecka.
Do zabezpieczenia nóg dziecka służą specjalne paski, które zapobiegają ich przemieszczaniu się w trakcie jazdy i chronią
przed zaczepieniem o koło bądź łańcuch roweru. Podpórki dla stóp można dogodnie regulować, by dostosować je do wzrostu
dziecka.

KROSS Cozy to fotelik rowerowy dla dziecka, w którym nic nie zostało pozostawione przypadkowi. Oparcie zostało wyposażone
w wygodne oraz miękkie obicie, które zadba o komfort podczas jazdy. Posiada także specjalnie wyprofilowany zagłówek, który
pomoże w stabilizacji główki podczas jazdy.

Fotelik KROSS Cozy jest kompatybilny z aluminiowymi oraz stalowymi rowerami wyposażonymi w rurę podsiodłową o
okrągłym przekroju i średnicy od 30 do 36 milimetrów. Wygodny system montażowy umożliwia szybkie i beznarzędziowe
odczepienie fotelika w razie potrzeby. Fotelik posiada także wygodny i odpowiednio wyprofilowany uchwyt, który ułatwia jego
przenoszenie.

KROSS Cozy spełnia wymagania normy PN-EN 14344:2006 - oznacza to, że nadaje się on do użytku z rowerami klasycznymi
oraz wyposażonymi w napęd elektryczny w celu przewożenia dzieci o wadze od 9 do 22 kilogramów.
 

Jak dobrać fotelik rowerowy i zadbać o bezpieczeństwo dziecka?
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Dobór fotelika rowerowego to niezwykle istotny, bo to on odpowiada za zapewnienie dziecku bezpieczeństwa. Wybierając
fotelik musisz zadbać o to, by pasował do Twojego roweru - niektóre foteliki przeznaczone są do montażu bezpośrednio do
ramy roweru, natomiast inne do bagażnika rowerowego.

Pamiętaj także, by dobrać fotelik odpowiednio do wagi swojego dziecka. Każdy fotelik dedykowany jest do określonego
przedziału wagowego, który ma zagwarantować dziecku najwyższy stopień bezpieczeństwa. Zadbaj także o odpowiednie
zapięcie pasów oraz ich wyregulowanie.
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